
Pretek:   IV. kvalifikačný pretek - strelecký viacboj KVvZ Miesto konania:   Strelecký areál VTSÚ

Organizátor:  ZVvZ SR - Bratislava Dňa: 19. 05. 2013 Usporiadateľ:  SZVvZ, KVvZ VTSÚ
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7 KUKUČKA Viktor 1975 01905/02-KVvZ KVvZ-008-BA 146 48 40 42 130 35 23,96 5 140,15 451,15 1

31 PAGÁČ Zdenko 1977 02440/05-KVvZ KVvZ-008-BA 145 40 49 41 130 45 28,00 5 127,14 447,14 2

4 MARTIŠEK Peter 1967 01511/01-KVvZ KVvZ-077-BA 143 42 40 42 124 40 28,07 5 126,95 433,95 3

65 ŢAMBOCH Vlastimil 1954 01467/01-KVvZ KVvZ-008-BA 139 44 41 34 119 30 23,22 5 143,02 431,02 4

1 DAŇO Milan 1980 00047/00-KVVZ KVvZ-002-BA 146 43 40 49 132 30 30,55 5 120,70 428,70 5

55 TÓTH Ján 1953 00165/00-KVvZ KVvZ-008-BA 138 43 45 42 130 40 33,12 5 115,22 423,22 6

26 KNIES Stanislav 1964 03178/09-KVvZ KVvZ-008-BA 139 41 32 44 117 35 26,65 5 131,05 422,05 7

16 OŤAPKA Martin 1977 02859/07-KVvZ KVvZ-063-BA 143 46 42 44 132 30 34,40 5 112,79 417,79 8

17 ŠTEFANICA Miroslav 1963 03348/10-KVvZ KVvZ-008-BA 149 48 39 36 123 25 31,28 5 119,05 416,05 9

41 LÍŠKA Daniel 1949 00144/00-KVvZ KVvZ-008-BA 140 47 41 44 132 25 32,83 5 115,79 412,79 10

19 BARTOVIČ Radovan 1982 02644/06-KVvZ KVvZ-001-BA 145 44 34 44 122 15 28,11 5 126,84 408,84 11

6 MECKA Ján 1965 02689/06-KVvZ KVvZ-097-BA 144 45 41 43 129 45 35,29 4 88,97 406,97 12

43 BARTOVIČ Ľubomír 1972 01957/03-KVvZ KVvZ-001-BA 143 49 31 33 113 40 36,01 5 109,98 405,98 13

62 ANDREJUV Martin 1971 01980/03-KVvZ KVvZ-019-MT 141 40 39 45 124 35 39,34 5 104,91 404,91 14

61 FRAŇO Marian 1969 01538/01-KVvZ KVvZ-006-BA 140 46 43 36 125 30 41,84 5 101,63 396,63 15

78 ŠTOFIRA Jozef 1964 00061/00-KVvZ KVvZ-008-BA 136 45 36 45 126 30 39,96 5 104,05 396,05 16

85 PLEVA Miroslav 1975 02628/06-KVvZ KVvZ-004-BA 144 41 38 40 119 20 34,31 5 112,96 395,96 17

11 ECKER Karol 1965 02225/04-KVvZ KVvZ-012-BA 140 45 23 30 98 30 27,95 5 127,28 395,28 18

49 DAŇO Milan 1950 00046/00-KVvZ KVvZ-002-BA 139 44 31 39 114 45 45,79 5 97,17 395,17 19

33 BALÁZS Ladislav 1985 03507/11-KVvZ KVvZ-008-BA 142 43 41 28 112 35 42,47 5 100,86 389,86 20

14 BALCÁR Miroslav 1957 00312/00-KVvZ KVvZ-019-MT 138 47 41 35 123 30 44,64 5 98,39 389,39 21

29 HAMAR Vladimír 1967 01989/03-KVvZ KVvZ-006-BA 145 46 37 40 123 45 49,14 4 75,16 388,16 22

34 ZDICHAVSKÁ Jana 1963 00019/00-KVvZ KVvZ-001-BA 136 48 31 47 126 45 50,90 4 73,95 380,95 23

25 LIPOVSKÝ Eduard 1952 00051/00-KVvZ KVvZ-002-BA 138 45 34 36 115 25 40,94 5 102,76 380,76 24

5 PURGAT Stanislav 1966 02715/06-KVvZ KVvZ-006-BA 142 40 47 42 129 25 38,75 4 84,59 380,59 25

35 ECKER Július 1970 02476/05-KVvZ KVvZ-012-BA 145 41 23 43 107 25 41,63 5 101,89 378,89 26

32 MACHÁČEK Radomír 1968 03306/10-KVvZ KVvZ-006-BA 127 47 40 42 129 30 50,71 5 92,60 378,60 27

52 KIRTH Róbert 1972 01507/01-KVvZ KVvZ-077-BA 140 27 43 45 115 35 37,28 4 86,35 376,35 28

53 KOMOROWSKI Henrich 1957 03147/09-KVvZ KVvZ-006-BA 143 45 30 34 109 45 45,43 4 78,04 375,04 29

28 KIRTH Róbert 1991 02442/08-KVvZ KVvZ-077-BA 144 43 35 41 119 15 31,23 4 95,33 373,33 30

59 ECKER Július 1992 n/a KVvZ-012-BA 142 34 28 25 87 25 31,80 5 117,92 371,92 31

39 FULLA Róbert 1968 03345/10-KVvZ KVvZ-008-BA 125 41 16 34 91 35 30,69 5 120,38 371,38 32

42 KOKOŠKA Martin 1993 n/a KVvZ-012-BA 138 48 26 35 109 25 48,30 5 94,72 366,72 33

15 MACHALÍKOVÁ Viera 1967 01589/01-KVvZ KVvZ-008-BA 140 45 30 18 93 30 41,69 5 101,81 364,81 34

40 NEŠČÁK Stanislav 1964 01000/00-KVvZ KVvZ-063-BA 135 40 39 30 109 40 43,02 4 80,17 364,17 35

12 KOŇOVÁ Silvia 1985 02211/04-KVvZ KVvZ-004-BA 135 43 34 32 109 30 36,84 4 86,91 360,91 36

36 MASÁROVÁ Veronika 1988 02505/05-KVvZ KVvZ-004-BA 134 45 27 33 105 35 37,40 4 86,20 360,20 37

38 KYŠKA Jaroslav 1957 00343/00-KVvZ KVvZ-019-MT 138 46 42 37 125 25 38,18 3 63,94 351,94 38

66 KOKOŠKA Vladimír 1967 n/a KVvZ-012-BA 117 39 24 41 104 30 42,53 5 100,79 351,79 39
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60 ČAJÁNKOVÁ Kristína 1974 02210/04-KVvZ KVvZ-004-BA 133 48 30 24 102 35 41,43 4 81,71 351,71 40

51 KIRTH Tomáš 1989 02889/07-KVvZ KVvZ-077-BA 127 41 41 43 125 40 44,26 3 59,28 351,28 41

87 TRPKA Silvester 1974 02703/06-KVvZ KVvZ-008-BA 140 47 36 40 123 25 44,18 3 59,33 347,33 42

54 VARSÁNYI Pavel 1971 01990/03-KVvZ KVvZ-097-BA 140 35 23 40 98 30 44,05 4 79,23 347,23 43

9 MARTINEC Andrej 1976 03339/10-KVvZ KVvZ-008-BA 142 22 36 41 99 20 60,61 5 85,64 346,64 44

10 SEKVENCOVÁ Dana 1966 00010/00-KVvZ KVvZ-001-BA 133 38 14 19 71 35 38,88 5 105,56 344,56 45

64 STOJKOVIČ František 1975 n/a KVvZ-063-BA 129 39 44 40 123 30 42,06 3 60,81 342,81 46

37 KOMOROWSKI Martin 1982 03148/09-KVvZ KVvZ-006-BA 125 45 26 34 105 15 45,75 5 97,21 342,21 47

13 GUBO Marek 1981 03305/10-KVvZ KVvZ-006-BA 134 46 33 43 122 25 42,50 3 60,49 341,49 48

3 KIRTH Peter ml 1989 02888/07-KVvZ KVvZ-077-BA 139 40 37 41 118 20 40,57 3 61,94 338,94 49

89 URIČA Dušan 1961 00005/00-KVvZ KVvZ-001-BA 142 32 21 34 87 30 44,91 4 78,48 337,48 50

63 BALOG Ľudovít n/a KVvZ-008-BA 135 37 30 30 97 25 46,35 4 77,28 334,28 51

80 BARTOVIČ Juraj 1970 02741/06-KVvZ KVvZ-001-BA 146 47 41 21 109 35 38,61 2 42,38 332,38 52

77 HRČKA Igor 1955 02803/07-KVvZ KVvZ-002-BA 131 43 20 25 88 25 61,72 5 85,00 329,00 53

27 KIRTH Peter 1968 01508/01-KVvZ KVvZ-077-BA 131 46 23 42 111 30 48,89 3 56,51 328,51 54

86 KOMOROWSKI Tomáš 1992 03254/09-KVvZ KVvZ-006-BA 132 32 34 22 88 25 45,61 4 77,89 322,89 55

76 PARIZEK Peter 1958 00004/00-KVvZ KVvZ-001-BA 139 43 13 28 84 30 60,83 4 68,41 321,41 56

30 MICENKO Martin 1976 03308/10-KVvZ KVvZ-097-BA 134 46 24 24 94 45 81,04 3 45,99 318,99 57

23 SRBA Radovan 1976 n/a n/a 97 26 28 34 88 25 39,53 5 104,64 314,64 58

82 ŠIMO Ivan 1966 03244/09-KVvZ KVvZ-008-BA 126 33 35 29 97 30 46,03 3 58,16 311,16 59

2 OBROČNIK Jozef 1961 01800/02-KVvZ KVvZ-008-BA 125 42 28 39 109 35 43,31 2 39,95 308,95 60

18 ALMÁŠI Vladimír 1975 n/a KVvZ-063-BA 119 34 29 31 94 15 55,70 4 71,02 299,02 61

88 ONDROVIČ Jozef 1978 n/a KVvZ-008-BA 134 32 34 23 89 30 38,86 2 42,23 295,23 62

79 ZACHARDA Karol 1973 02488/05-KVvZ KVvZ-077-BA 121 34 16 28 78 15 46,53 4 77,14 291,14 63

57 BALÁZS Ladislav 1961 03506/11-KVvZ KVvZ-008-BA 141 37 29 41 107 25 59,50 1 17,26 290,26 64

83 HUBÍK Štefan 1949 n/a KVvZ-003-BA 135 39 23 26 88 15 69,90 3 48,54 286,54 65

50 ANDELEK Milan 1967 03241/09-KVvZ KVvZ-008-BA 127 44 24 39 107 30 46,20 1 19,35 283,35 66

84 NEŠČÁK Michal 1996 n/a KVvZ-063-BA 136 13 6 39 58 20 40,31 3 62,15 276,15 67

8 KOMOROWSKA Veronika 1987 03472/11-KVvZ KVvZ-006-BA 124 25 0 29 54 25 54,12 4 71,93 274,93 68

67 BARTOVIČ Alan 1995 03256/09-KVvZ KVvZ-001-BA 117 7 9 20 36 20 49,86 5 93,32 266,32 69

56 ORIHEL Ivan 1952 00105/00-KVVZ KVvZ-006-BA 106 38 8 38 84 20 54,10 3 53,96 263,96 70

58 KUDELOVÁ Barbora 1988 03636/12-KVvZ KVvZ-001-BA 40 31 14 21 66 40 56,61 2 35,26 181,26 71

81 MOUCA Milan 1959 00024/00-KVvZ KVvZ-001-BA 135 0 0 0 0 25 0,00 0 0,00 160,00 72
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Pretek:   IV. kvalifikačný pretek - strelecký viacboj KVvZ Miesto konania:   Strelecký areál VTSÚ

Organizátor:  ZVvZ SR - Bratislava Dňa: 19. 05. 2013 Usporiadateľ:  SZVvZ, KVvZ VTSÚ

Poradie druţstiev a jednotlivcov
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7 KUKUČKA Viktor 1975 01905/02-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava  - A 7 146 48 40 42 130 35 23,96 5 140,15 451,15

31 PAGÁČ Zdenko 1977 02440/05-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava  - A 7 145 40 49 41 130 45 28,00 5 127,14 447,14 375,00 1 696,51 1

55 TÓTH Ján 1953 00165/00-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava  - A 7 138 43 45 42 130 40 33,12 5 115,22 423,22

17 ŠTEFANICA Miroslav 1963 03348/10-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava - C 17 149 48 39 36 123 25 31,28 5 119,05 416,05

41 LÍŠKA Daniel 1949 00144/00-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava - C 17 140 47 41 44 132 25 32,83 5 115,79 412,79 337,50 1 597,36 2

65 ŢAMBOCH Vlastimil 1954 01467/01-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava - C 17 139 44 41 34 119 30 23,22 5 143,02 431,02

1 DAŇO Milan 1980 00047/00-KVVZ KVvZ-002-BA Bratislava 02 SAV - A 1 146 43 40 49 132 30 30,55 5 120,70 428,70

25 LIPOVSKÝ Eduard 1952 00051/00-KVvZ KVvZ-002-BA Bratislava 02 SAV - A 1 138 45 34 36 115 25 40,94 5 102,76 380,76 375,00 1 579,63 3

49 DAŇO Milan 1950 00046/00-KVvZ KVvZ-002-BA Bratislava 02 SAV - A 1 139 44 31 39 114 45 45,79 5 97,17 395,17

4 MARTIŠEK Peter 1967 01511/01-KVvZ KVvZ-077-BA Bratislava 004 Rača - A 4 143 42 40 42 124 40 28,07 5 126,95 433,95

28 KIRTH Róbert 1991 02442/08-KVvZ KVvZ-077-BA Bratislava 004 Rača - A 4 144 43 35 41 119 15 31,23 4 95,33 373,33 330,00 1 513,63 4

52 KIRTH Róbert 1972 01507/01-KVvZ KVvZ-077-BA Bratislava 004 Rača - A 4 140 27 43 45 115 35 37,28 4 86,35 376,35

11 ECKER Karol 1965 02225/04-KVvZ KVvZ-012-BA 09 Pezinok - BA 09 - A 11 140 45 23 30 98 30 27,95 5 127,28 395,28

35 ECKER Július 1970 02476/05-KVvZ KVvZ-012-BA 09 Pezinok - BA 09 - A 11 145 41 23 43 107 25 41,63 5 101,89 378,89 345,00 1 491,09 5

59 ECKER Július 1992 n/a KVvZ-012-BA 09 Pezinok - BA 09 - A 11 142 34 28 25 87 25 31,80 5 117,92 371,92

13 GUBO Marek 1981 03305/10-KVvZ KVvZ-006-BA Bratislava BA-21 Trnávka - MEXIKO B 13 134 46 33 43 122 25 42,50 3 60,49 341,49

37 KOMOROWSKI Martin 1982 03148/09-KVvZ KVvZ-006-BA Bratislava BA-21 Trnávka - MEXIKO B 13 125 45 26 34 105 15 45,75 5 97,21 342,21 318,75 1 399,08 6

61 FRAŇO Marian 1969 01538/01-KVvZ KVvZ-006-BA Bratislava BA-21 Trnávka - MEXIKO B 13 140 46 43 36 125 30 41,84 5 101,63 396,63

12 KOŇOVÁ Silvia 1985 02211/04-KVvZ KVvZ-004-BA ŠKP pri SOŠ PZ - Bratislava 12 135 43 34 32 109 30 36,84 4 86,91 360,91

36 MASÁROVÁ Veronika 1988 02505/05-KVvZ KVvZ-004-BA ŠKP pri SOŠ PZ - Bratislava 12 134 45 27 33 105 35 37,40 4 86,20 360,20 318,75 1 391,57 7

60 ČAJÁNKOVÁ Kristína 1974 02210/04-KVvZ KVvZ-004-BA ŠKP pri SOŠ PZ - Bratislava 12 133 48 30 24 102 35 41,43 4 81,71 351,71

14 BALCÁR Miroslav 1957 00312/00-KVvZ KVvZ-019-MT KVvZ Martin 14 138 47 41 35 123 30 44,64 5 98,39 389,39

38 KYŠKA Jaroslav 1957 00343/00-KVvZ KVvZ-019-MT KVvZ Martin 14 138 46 42 37 125 25 38,18 3 63,94 351,94 243,75 1 389,99 8

62 ANDREJUV Martin 1971 01980/03-KVvZ KVvZ-019-MT KVvZ Martin 14 141 40 39 45 124 35 39,34 5 104,91 404,91

16 OŤAPKA Martin 1977 02859/07-KVvZ KVvZ-063-BA KVvZ 013 - Budmerice 16 143 46 42 44 132 30 34,40 5 112,79 417,79

40 NEŠČÁK Stanislav 1964 01000/00-KVvZ KVvZ-063-BA KVvZ 013 - Budmerice 16 135 40 39 30 109 40 43,02 4 80,17 364,17 243,75 1 368,52 9

64 STOJKOVIČ František 1975 n/a KVvZ-063-BA KVvZ 013 - Budmerice 16 129 39 44 40 123 30 42,06 3 60,81 342,81

5 PURGAT Stanislav 1966 02715/06-KVvZ KVvZ-006-BA Bratislava BA-21 Trnávka - MEXIKO A 5 142 40 47 42 129 25 38,75 4 84,59 380,59

29 HAMAR Vladimír 1967 01989/03-KVvZ KVvZ-006-BA Bratislava BA-21 Trnávka - MEXIKO A 5 145 46 37 40 123 45 49,14 4 75,16 388,16 210,00 1 353,79 10

53 KOMOROWSKI Henrich 1957 03147/09-KVvZ KVvZ-006-BA Bratislava BA-21 Trnávka - MEXIKO A 5 143 45 30 34 109 45 45,43 4 78,04 375,04

3 KIRTH Peter ml 1989 02888/07-KVvZ KVvZ-077-BA Bratislava 004 Rača - B 3 139 40 37 41 118 20 40,57 3 61,94 338,94

27 KIRTH Peter 1968 01508/01-KVvZ KVvZ-077-BA Bratislava 004 Rača - B 3 131 46 23 42 111 30 48,89 3 56,51 328,51 330,00 1 348,73 11

51 KIRTH Tomáš 1989 02889/07-KVvZ KVvZ-077-BA Bratislava 004 Rača - B 3 127 41 41 43 125 40 44,26 3 59,28 351,28

6 MECKA Ján 1965 02689/06-KVvZ KVvZ-097-BA KVvZ FÉNIX - Bratislava 6 144 45 41 43 129 45 35,29 4 88,97 406,97

30 MICENKO Martin 1976 03308/10-KVvZ KVvZ-097-BA KVvZ FÉNIX - Bratislava 6 134 46 24 24 94 45 81,04 3 45,99 318,99 195,00 1 268,19 12

54 VARSÁNYI Pavel 1971 01990/03-KVvZ KVvZ-097-BA KVvZ FÉNIX - Bratislava 6 140 35 23 40 98 30 44,05 4 79,23 347,23

2 OBROČNIK Jozef 1961 01800/02-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava - D 2 125 42 28 39 109 35 43,31 2 39,95 308,95

26 KNIES Stanislav 1964 03178/09-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava - D 2 139 41 32 44 117 35 26,65 5 131,05 422,05 225,00 1 239,35 13

50 ANDELEK Milan 1967 03241/09-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava - D 2 127 44 24 39 107 30 46,20 1 19,35 283,35

9 MARTINEC Andrej 1976 03339/10-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava - E 9 142 22 36 41 99 20 60,61 5 85,64 346,64

33 BALÁZS Ladislav 1985 03507/11-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava - E 9 142 43 41 28 112 35 42,47 5 100,86 389,86 195,00 1 221,76 14

57 BALÁZS Ladislav 1961 03506/11-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava - E 9 141 37 29 41 107 25 59,50 1 17,26 290,26

15 MACHALÍKOVÁ Viera 1967 01589/01-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava - F 15 140 45 30 18 93 30 41,69 5 101,81 364,81

39 FULLA Róbert 1968 03345/10-KVvZ KVvZ-008-BA FOX - Bratislava - F 15 125 41 16 34 91 35 30,69 5 120,38 371,38 135,00 1 205,47 15

63 BALOG Ľudovít n/a KVvZ-008-BA FOX - Bratislava - F 15 135 37 30 30 97 25 46,35 4 77,28 334,28

8 KOMOROWSKA Veronika 1987 03472/11-KVvZ KVvZ-006-BA Bratislava BA-21 Trnávka - MEXIKO C 8 124 25 0 29 54 25 54,12 4 71,93 274,93
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32 MACHÁČEK Radomír 1968 03306/10-KVvZ KVvZ-006-BA Bratislava BA-21 Trnávka - MEXIKO C 8 127 47 40 42 129 30 50,71 5 92,60 378,60 225,00 1 142,49 16

56 ORIHEL Ivan 1952 00105/00-KVVZ KVvZ-006-BA Bratislava BA-21 Trnávka - MEXIKO C 8 106 38 8 38 84 20 54,10 3 53,96 263,96

10 SEKVENCOVÁ Dana 1966 00010/00-KVvZ KVvZ-001-BA Bratislava BA 01 10 133 38 14 19 71 35 38,88 5 105,56 344,56

58 KUDELOVÁ Barbora 1988 03636/12-KVvZ KVvZ-001-BA Bratislava BA 01 10 40 31 14 21 66 40 56,61 2 35,26 181,26 105,00 1 011,77 17

34 ZDICHAVSKÁ Jana 1963 00019/00-KVvZ KVvZ-001-BA Bratislava BA 01 10 136 48 31 47 126 45 50,90 4 73,95 380,95
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